



מנהל רשות המסים

04 אוגוסט 2024

כ"ט תמוז תשפ"ד

לכבוד

עו"ד קרין מאיר רובינשטיין – מנכ"לית ונשיאה

האיגוד הישראלי לתעשיות מתקדמות (IATI)

מדינת היהודים 89, הרצליה

הנדון: יישום עקרונות ה - Pillar 2

שלום רב,

בהמשך לעבודתנו המשותפת, במהלכה ניהלנו שיח מקצועי ומעמיק בהשתתפות רשות המסים (להלן: "הרשות") ונציגי ה IATI המייצגים גופים בתעשיית ההייטק והאקו-סיסטם בישראל, אנו שמחים להודיע על החלטתנו של שר האוצר, מר בצלאל סמוטריץ', בנוגע למועד תחילת יישומו של משטר המס המינימלי לחברות בינלאומיות לפי עקרונות ה - OECD (Pillar 2), אשר אומצו גם על-ידי ישראל. בהתאם לבחינת הצרכים של התעשייה, הכריז שר האוצר, מר בצלאל סמוטריץ', על דחיית יישום משטר המס החדש לשנת 2026, מתוך הכרה בחשיבות שימור מעמדה של ישראל כאבן שואבת לתעשיית ההייטק העולמית, ובצורך של החברות הרב-לאומיות להיערך למשטר החדש בהתאם מבעוד מועד. החלטת שר האוצר, בהתאם להמלצת הרשות, הכלכלן הראשי ואגף תקציבים, היא להחיל בישראל את במגנון של ה-QDMTT, על הכנסתן של חברות רב לאומיות תושבות ישראל בעלות מחזור פעילות קבוצתי של 750 מיליון אירו או יותר, וזאת החל מתחילת שנת המס 2026, כך שלישראל תהיה זכות ראשונה לגבות את השלמת המס לשיעור של 15% בגין ההכנסות המיוחסות לחברה תושבת ישראל מדינה.

בשלב זה, ובכפוף לבחינת המדיניות הפיסקאלית מעת לעת, לא יאומץ בישראל מגנון של גביית מס נוסף בגין הכנסת חברות בקבוצה רב לאומית שאינן תושבות ישראל (IIR ו-UTPR). בכוונתנו להמשיך בניהול השיח עמכם לגבי מהלכים נוספים, לרבות החקיקה הראשית והתקנות שיאומצו כדי לאמץ את המגנון החדש, כדי להבטיח שקיפות לחברות הרב-לאומיות והישראליות שתושפענה מכך. יחד עמכם ועם גופים מקצועיים אחרים נבחן גם את החלופות והאמצעים לשמירה על יתרונותיה הפיסקליים של ישראל כדי לשמר ולהגדיל את נוכחותן את החברות הללו בישראל. אני מודה לך על שיתוף הפעולה ועל השיח הפורה והפתוח בין גורמי התעשייה לבין נציגי הרשויות והמדינה. בתקווה להמשך שיתוף הפעולה שמטבע הדברים המחזק המשך צמיחתה הכלכלית של ישראל.

בכבוד רב,
שי אהרמוביץ

רח' בנק ישראל 5, ת"ד 91002 קריית הממשלה, ירושלים, טלפון 074-7611234, פקס 02-6318180

www.taxes.gov.il

העתקים:

שר האוצר, מר בצלאל סמוטריץ',
מנכ"ל משרד האוצר, מר שלומי הייזלר,
הכלכלן הראשי, מר שמואל אברמזון
ראש אגף תקציבים, מר יוגב גרדוס